dixerimus, non posse regulis generalibus cuncta complecti. Sunt enim plures casus, quam leges, estque justior justus iudex, quam justa Lex⁴⁵.»

⁴⁵ O. Stobbe, Geschichte der deutschen Rechtsquellen, 2. Abt., Leipzig 1864, S. 302.